[image: G:\elizbig.jpg]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  « 02  » ноября 2016 год					        № 944-п
       г. Елизово

	О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101002:218 Мамочкину Юрию Алексеевичу

           В соответствии с п.2 ст. 3.3, п.4 ст.3  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», п.7 ст.39.5 Земельного кодекса РФ, Устава Елизовского городского поселения, принимая во внимание свидетельство о праве на наследство по закону от 24.10.2009 зарегистрированное в реестре за № 4392, на основании  заявления Мамочкина Юрия Алексеевича

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить в собственность бесплатно Мамочкину Юрию Алексеевичу, 1953 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 30 03 228471, выдан 23.04.2003 ОВД Елизовского РМО Камчатской области, код подразделения 412-005; зарегистрирован по адресу: Камчатский край, г. Елизово, ул. Горная, дом 12,  земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101002:218, площадью 600 кв.м из земель – земли населенных пунктов  с разрешенным использованием «для индивидуальной жилой застройки», местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, ул.Горная, д.12.
2. Мамочкину Юрию Алексеевичу обеспечить государственную регистрацию права собственности вышеуказанным  земельным участком.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (О.В. Бочарниковой) разместить настоящее постановление на сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения О.Ю.Мороз.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                      Д.Б. Щипицын
image1.jpeg